(
苏州市建设监理协会
)

苏监协[2020]11号
-----------------------------★----------------------------
关于举办现场质量安全监理监管系统
业务培训的通知

各会员企业：
根据我协会2020年度工作计划，经研究决定举办《现场质量安全监理监管系统业务培训》。现将具体事项通知如下：
一、参加人员
1、各会员企业负责本单位现场质量安全监理监管系统具体指导操作的管理人员（由于疫情期间参会人数控制起见，每企业限1人报名参加）。
2、邀请市住建局和各地区住建部门相关领导莅临指导。
二、学习内容
1、我市监理综合改革文件精神解读
2、现场质量安全监理监管系统操作管理
3、监理记录仪现场记录要求
4、监理综合改革专项检查表解读
三、时间地点
1、时间：2020年9月4日（星期五）下午1:30~4:30。
[bookmark: _GoBack]2、地点：苏州凯莎精品酒店三楼宴会厅（苏州市吴中区吴中大道1190号）。
  四、其他事项
   1、请于8月26日(星期三）前，将参会回执发到协会邮箱：2935126492@qq.com。
   2、疫情期间请佩带口罩，签到时出示苏康码（绿色），未报名人员不得入场。
   3、会后给参培人员颁发学时证书。
   4、本次培训不收取任何费用。

 苏州市建设监理协会
2020年8月20日

 参 会 回 执

	单    位
	职务
	姓名
	手机号